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
2024

Formuesverdi primær
Kr 884 535

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 538 141

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
73/   2436

Felleskostnader inkluderer
Kommunale avgifter med unntak av eiendomsskatt, forretningsførerhonorar, felles  
byggforsikring, TV/   internett fra Telenor, garasjeplass, filterbytte, drift og vedlikehold. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 880

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Sukkevannslia 60‑86

Organisasjonsnummer
928831396

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

8 Sukkevannslia 86



Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiets vedtekter. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 67, bruksnummer 113, seksjonsnummer 21 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/    67/    113/    21:
25.05.2018 ‑ Dokumentnr: 799896 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:67 Bnr:113 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.08.2019 ‑ Dokumentnr: 922083 ‑ Bestemmelse om vann/    kloakk
Rettighetshaver: Kristiansand Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/    ledninger/    kabler 
Bestemmelse om overvann 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:67 Bnr:113 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.08.2019 ‑ Dokumentnr: 922083 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/    kabler
Rettighetshaver: Kristiansand Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger 
Bestemmelse om gassledning 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/    ledninger/    kabler 
Antenner av større dimensjoner tillattes ikke oppført uten kommunen godkjenning 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:67 Bnr:113 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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09.08.2019 ‑ Dokumentnr: 922083 ‑ Bestemmelse om gjerde
Rettighetshaver: Kristiansand Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:67 Bnr:113 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.08.2019 ‑ Dokumentnr: 922083 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/    
huseierforening
Rettighetshaver: Sukkevannslia Velforening 
Org.nr: 922 665 346 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:67 Bnr:113 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.08.2019 ‑ Dokumentnr: 922083 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Kristiansand Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Bestemmelse om mur 
Bestemmelse om å bebygge tomten innen 2 år 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:67 Bnr:113 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.01.2022 ‑ Dokumentnr: 31038 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 21 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 73/    2436

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 21.12.2022.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.

Planer under arbeid i nærområdet: Endring av reguleringsplan for Benestad Bb1 og Bb5  
‑ felt BBB4 og BBH Endring av reguleringsplan for Torp/    Benestad ‑ Høvågveien 100

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.
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Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
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